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KAPTEN HAR ORDET

Tack för förtroendet att leda
Upsala Segel Sällskap i ytter-
liggare två år. Uppgiften känns
efter 16 år fortfarande inspire-

rande. Detta tack vare det stöd jag känner
hos styrelsen och inte minst från USS:s
medlemmar. Styrelsen ser ut ungefär
som tidigare år men med byte på två be-
fattningar. Detta borgar för kontinuitet i
verksamheten.

Mycket är på gång och det mest glädjande är
ungdomarnas satsning på framtiden under det
innevarande verksamhetsåret. Styrelsen har
valt att även i år satsa på våra ungdomar och
det valet var lätt.

Svenska Seglarförbundet stödjer också var
ungdomssatsning genom att i den riksomfatt-
tande satsning "Handslaget" gett USS ett stort
ekonomiskt stöd som gjort att vi kunnat köpa
in tre 606-båtar för vår ungdomsverksamhet.
Samarbetet med Bergaskolans "Seglarprofil"
fortsätter också och utvecklas.

Beträffande ekonomin så är det glädjande att
medlemmarna vid årsmötet stödjer styrelsens
ambition att så snart sommöjligt amortera den
skuld vi har avseende den vågbrytande ponto-
nen. Det känns bra att så många samlades till
årsmötet, vilket visar interesse och engage-
mang för USS.

Planeringen för 100-årajubileet 2007 fortsätt-
ter. Det är redan klart att vi kommer att ge ut
en jubileumsbok.

"Öppen Hamn" med efterföljande jubileums-
festligheter planeras till slutet av maj 2007 och
som "kronan på verket" kommer USS att stå
för arrangemanget av SM för Neptunkryssare.
Neptunkryssarklassen är den klass där USS
under många år varit mycket framgångsrika.

I samband med detta vill jag önska våra kapp-
seglare "LYCKA TILL" inför den kommande
säsongen.

USS:s har en stor tillgång som heter "Säby
Klint" där vi upplever trevnad och gemenskap.
Jag vet att våra barn och ungdomar uppskattar
att vara vid vår klubbholme. Vi har dock fått en
del klagomål från en fastlandsboende granne
som tycker att ljudnivån ibland på kvällstid är
lite väl hög. Således något att ta till sig som be-
sökare vid vår klubbholme. Tänk på att "tona
ner" lite på kvällen så att vi inte stör vare sig
våra egna medlemmar eller våra fastlandsbo-
ende grannar.

Inte långt till sjösättning och förhoppningsvis
går vi en härlig båt-sommar till mötes.

Lars-Eric "Lasse" Söderström
Ordförande
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Klubbhuset

Angående kvarglömda tillhörigheter i klubb-
huset:

I Klubbhuset samlas tidvis kvarglömda per-
sonliga tillhörigheter som jackor, tröjor, flyt-
västar etc. som belamrar hatthyllan i entrén.
Där står bl.a. en grön segelsäck, med segel,
märkt:MCB 510 sedan i höstas.

Vi har inte utrymme att förvara dessa saker,
varför dom kommer att kastas efter

2006-05-15.
Fortsättningsvis kommer kvarglömda pry-

lar att kastas efter 1 månad.

Angående symaskinen på övervåningen:
Symaskinen är till för samtliga söm-

nadskunniga klubbmedlemmar.
Kom därför ihåg att plocka undan ditt ma-

terial och städa efter dig så att nästa klubb-
kamrat kan använda maskinen.

Kvarlämnat material kommer att städas
undan och kastas efter 1 månad.

Angående donering av föremål möbler, tavlor
etc. till klubbhuset:

USS tar tacksamt emot gåvor till klubbhu-
set från medlemmarna.

Innan föremål lämnas i klubbhuset måste
dock Intendenten /styrelsen tillfrågas så att

dessa får avgöra om den tänkta gåvan passar
in i verksamheten och att plats finnes.

Donerade/skänkta föremål räknas som
klubbens egendom, och det är styrelsen som
beslutar om deras användning.

Jollestället och stället
för vindsurfingbrädor

Enligt paragraf 6 i ordningsreglerna för ham-
nen skall samtliga jollar i jollestället vara
märkta med ägarens namn och telefonnum-
mer.

I dagsläget är flertalet jollar och vindsur-
fingbrädor i ställen inte märkta!

Samtliga jollar och vindsurfingbrädor skall
vara märkta senast 2006-05-31, omärkta
kommer efter detta datum att betraktas sakna
ägare.

Miljö
Inför sjösättning och sommarsäsong vill jag
påminna om att miljöfarligt avfall inte får
lämnas i hamnen.

Klubbens miljöstation finns vid varvet alt.
kan miljöfarligt avfall lämnas vid miljöstatio-
nen i Gottsunda Centrum.

Till miljöfarligt avfall räknas t.ex.: Batteri-
er, oljor, glykol, färg och lösningsmedel

Jan Lundmark

Information från

Intendenturen
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Kalendarium
USS-verksamhet år 2006

Datum för aktivitetsarbeten finns i pärmen i klubbhuset där Du kan anteck-
na Dig.

April
03 Regelträff i USS klubbhus
05 Expedition 19-20
18 SM06-05 Styrelse
19 Expedition 19-20
22 Klubbhusstäd
26 Expedition 19-20
29 Sjösättning kv. 1+2+3
30 Sjösättming kv. 4

Maj
03 Expedition 19-20
06 Sjösättning kv. 6+7
07 Sjösättning kv. 5
09 Synsam träning 1
10 Expedition 19-20
11 Sätrabagarn cup1
14 USS 606-cup
15 Sjösättning kv. 8, kl. 17-20
16 Synsam träning 2
16 Sjösättning kv. 8, kl. 17-20
17 Expedition 19-20.
17 Medlemsmöte; kl 19:30. Nya medlemmar 18:00
18 Sätrabagarn cup 2
20-21 Vårcupen
20 Klintenstäd



KALENDARIUMUSS-AKTUELLT NR2 2006

Lövängsvägen 39, 756 55 Uppsala. Tel. 018-32 42 08 Fax 018-32 42 30
www.almatrading.se E-post: info@almatrading.se

KKoonnffeerreennss  &&  FFeessttvvåånniinngg
VVäällkkoommnnaa  ttiillll  eenn  uunniikk  mmiilljjöö

22 Vagnar till ESK     
23 Synsam träning 3 
23 Varvsstäd
25 Sätrabagarn cup 3
30 Synsams träningsserie 4
30 SM06-06 
31 Expedition 19-20

Juni 
01 Sätrabagarn cup 4
03 Slottsrundan 
04 UNT-Upplandscup 2
06 Synsam träning 5  
07 Expedition 19-20     
08 Sätrabagarn cup 5
10-11 Rosersbergseskadern forts. nästa sida



Juni (forts.)
13 Synsam träning 6 
14 Expedition 19-20     
15 Sätrabagarn cup 6
17-18 Forsbergs Minne med DM för Neppare, 606 & IF 
21 Expedition 19-20     
23 Midsommarfirande på Klinten 
24 Traditionsenliga Gubb- och Gumseglingar vid Klinten

Sommaruppehåll

Augusti 
03-06 SM- Safir
08 Synsam cup 1
12 Kräftköret (distanssegling)
15 Synsam cup 2
19-20 Ekolnregattan 
22 Synsam cup 3
26 KM USS
29 Synsam cup 4

September 
02 1+2 pokalsegling/gastarnas
03 Knut Fredings Minne (distanssegling)
05 Synsam cup 5
12 Synsam cup 6
17 Höstcupen

Oktober 
08 TB:sjösport Cup

För eventuella ändringar och uppdateringar av kalendariet; 
se USS´hemsida.
www.uss.c.se
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Efter mötet kommer Stefan Nilsson från Scandinavian Safety Training
Centre att berätta och visa hur Du kan höja Din egen sjösäkerhet inför sä-

songen med enkla kontroller av Din utrustning.

Under kvällen får Du även möjlighet att lämna in Dina utgångna nödrake-
ter för destruktion i samband med att Du köper nya till ett förmånligt pris.

Ompacknings-kit till västar, brandsläckare m m kommer även att försäl-
jas med "USS-rabatt" 
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Medlemsmöte
i klubbhuset

Onsdag 17 maj

Nya medlemmar kallas till kl 18.00 för information

Medlemsmötet börjar kl 19.00

Vid mötet kommer aktuell information att lämnas och even-
tuella övriga frågor kommer att tas upp. Dagordning komm-
mer att anslås i klubbhuset senare.

• Säkerhetsselar, behövs det?

• Om det går hål i båten!, vad gör jag, vil-
ken utrustning behöver jag då?

• Uppblåsbara flytvästar, hur servar jag
dom? Stefan visar hur Du ska göra.

• Nödraketer, hur gamla får dom vara?

• Möjligheter att öva med handbloss
kommer att erbjudas.



Under Kurt Sjöbergs ledning godkändes den
framlagda årsredovisningen och beviljades
den avgående styrelsen ansvarsfrihet för det
gångna verksamhetsåret.

Budgeten och verksamhetsplanen för 2006
präglas av fortsatt satsning på ungdomsverk-
samheten, planering inför kommande 100-
årsjubileum 2007 och tyvärr också finansie-
ringen av de nya vågbrytarna. 

Viktiga poster i budgeten 2006
På intäktsidan märks särskilt att hamnavgif-
terna justerats så att de blir samma som varvs-

avgifterna. Övriga
avgifter lämnas
oförändrade. För fi-
nansiering av våg-
brytarna uttas dock
en extra pontonav-
gift om 500 kr.

• På utgiftssidan har varvet budgeterat
för en välbehövlig bottenjustering eftersom
de mera djupgående båtarna har svårt att nå
fram till den västliga upptagningsplatsen. 

• I hamnen skall arbeten avslutas
kring vågbrytaren. 

• Intendenturen vill investera i en
luft-luftvärmepump för att sänka uppvärm-
ningskostnaden för klubbhuset. 

• Klubbmästeriet har avsatt 100.000
till jubileumsförberedelser, som bl a planeras
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Referat från 

Årsmötet
Upsala Segel Sällskap  

11 mars 2006

57 medlemmar hade infunnit sig till klubbhuset för årsmöte och efter-
följande buffé. Mötet inleddes med att ordf Lasse Söderström påbjöd en
tyst minut för att hedra den nyligen avlidne medlemmen Per Zaine. 



omfatta en jubileumsbok (som Inkan redige-
rar), jubileumsmiddag på Skaris, öppen-
hamn, 606-cup och Neppar-SM. 

• Ungdomssektionen vill köpa en
RIB-båt till seglingarna.

Som redan nämnts kostar vågbrytarna en
hel del. Lån om 1,2 mkr på 10 år har upptagits
med Klinten som säkerhet. Årets kostnad blir
då 120.000 kr i amortering och ca 50.000 i
ränta. Därtill kommer en extra amortering på
150.000 för att om möjligt bli av med skulden

redan efter 5 år.

Valen
Valberedningen hade detta år tack vare ett
förnämligt arbete lyckats hålla nere nyvalen
till styrelsen till ett minimum. 

Nya i styrelsen blir dels suppleanten till se-
kreteraren Nils Iggström, som fyllnadsvaldes
på ett år efter Johnnie Jeppas och klubbmästa-
ren Anders Juhlin, som nyvaldes efter Annie
Jeppas. 

I ungdomssektionen nyvaldes Fredrik Holl-
tenius. 

Rolf Wreedh och Peter Zaine nyvaldes för
att representera veteranskepparna. 

Bland övriga förtroendeposter har årsmötet
utsett Tommy Gustafsson som ny webbansva-
rig tillsammans med Christer Olsson, som
kvarstår.

Fullständig förteckning över styrelsen och
samtliga andra funktionärer redovisas i lilla
kalendern.
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Utmärkelser 

Silvernål som bevis för 25-årigt medlemskap
erhöll sammanlagt 8 st. Närvarande på årsmö-
tet var Wulf Becker, Börje Ekfeldt, Sören
Gustafsson, Tommy Nilsson, Hans Sjöblom,
Anders Weslien och Börje Wik. Frank Bratt-
berg får sin silvernål via post.

Diplom och Tennmugg med USS:s flagg för
förtjänstfullt arbete erhöll:

Annie och Johnnie Jeppas för sina styrel-
seinsatser som Klubbmästare resp suppleant
för Sekreteraren. 

I samband med buffén presenterade ordf en
tavla målad av Gösta Söderberg föreställande
segelbåten Ewa, som ägts av Sixtus Jansson, en
av de verkliga USS-veteranerna. Tavlan har
via Torbkörn Fredings dödsbo hamnat hos
Ulf Freding (som också ägt Ewa), som i sin tur
skänkt tavlan till USS år 2006.

Avslutningsvis tackade Wulf Becker den
gamla styrelsen för väl genomfört arbete
genom att till ordf överlämna ett litet lexikon
med de nordiska fiskbenämningarna.

Leif Engqvist
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Komplett förteckning över styrelse och funktionärer kommer i Lilla Kalendern                       



Vecka 24 (12-16 juni) har jag lovat två
personer att hålla en seglarkurs enligt
det gamla beprövade konceptet från förr.
Men det finns plats för ytterligare två
elever, vuxna nybörjare.

Max antal elever är fyra för att det skall
bli kvalitet på utbildningen. Båten är en
Semona.

Kursen är en hel vecka, måndag-fredag,
kl 07.30-16.00. Ingen övernattning i
båten.

De första tre dagarna seglar vi kryss, slör
och läns samt lär oss att lägga till vid
brygga med segel och/eller motor. Vi lär

hur man revar och seglar med spinnaker
samt hur man väljer lämplig natthamn i
naturen.

Den fjärde dagen (torsdag) navigerar vi
mot Varpsund efter ett sjökort med
många falska grund inlagda. Enslinjena-
vigering var ordet.

Sista dagen (fredag) är det valfri repeti-
tion av kursens alla delar.

Referenser kan lämnas.

Om Du är intresserad kan Du ringa:
Ingemar Nilsson. Tfn 018-460934.
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Seglarkurs2006
Två platser kvar i Inkans Seglarskola

Sveriges snabbaste lektionssal!
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Skarholmen

Klinten

Fläskjan

1
2

4

5

3

7

6

8

9

Fasta märken för kvällsseglingar
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Förberedelserna och planeringen inför
sommarens kappseglingsverksamhet är i det
närmaste klar. Seglingskommittén har behåll-
lits intakt efter årsmötesförhandlingarna.

Nytt i årets seglingsprogram är en 606-cup
( Söndagen den 14 maj ) i samarbete med ung-
domssektionen. Klubbens båtar lottas ut
bland deltagarna. Vi hoppas att på det sättet
hålla intresset för 606 verksamhe-
ten/ungdomsverksamheten på topp.

Slottsrundan återupptas efter ett litet an -
norlunda koncept. Motorbåtar/segelbåtar får
olika banor, målsättnigen är att  stärka klubb-
gemenskapen och öka kontaktytan mellan alla
båtägare oavsett vad man har för båt.

-Synsams träningsserie under våren med

eftersnack och analys av seglingarna över en
fika i klubbhuset, blir något att se fram emot
för de tävligsinriktade seglarna.

Synsamcup  runt fasta märken under hösten
seglas på tisdagar ,växelvis arrangerat av USS
och ESK. 

Som framgår av nedanstående program ges
det möjlighet till många kappseglingstillfällen
både i USS och ESK. Vi träffas på sjön eller
hur ?  Tävlingarna är öppna för alla oavsett
arrangör! 

Välkomna på kappseglingsbanan! 

För kappseglingskommittén 
gm / Uno Almgren

Maj
9 Synsams träningsserie 1 USS
11 Sätrabagarn cup1 ESK
14 606 cup ( Sprintsegling ) USS
16 Synsams träningsserie 2 USS
18 Sätrabagarn cup 2 ESK
20-21 Vårcupen ESK
23 Synsams träningsserie 3 USS
25 Sätrabagarn cup 3 ESK
30 Synsams träningsserie 4 USS

Juni
1 Sätrabagarn cup 4 ESK
3 Slottsrundan USS
4 UNT-Upplandscup2 ESK
6 Synsams träningsserie 5 USS
8 Sätrabagarn cup 5 ESK
10 Rosersbergseskadern USS
13 Synsams träningsserie 6 USS
15 Sätrabagarn cup 6 ESK
17-18 Forsbergs minne, 

Dm-neptunkryssare, 606, IF USS
Sommaruppehåll

augusti
3-6 SM- Safir ESK
8 Synsam cup 1 ESK
12 Kräftköret (distanssegling) USS
15 Synsam cup 2 USS
19-20 Ekolnregattan ESK
22 Synsam cup 3 ESK
26 KM USS USS
29 Synsam cup 4 USS

september
2 1+2 pokalsegling/gastarnas ESK
3 Knut Fredings Minne 

(distanssegling) ESK
5 Synsam cup 5 ESK
12 Synsam cup 6 USS
17 Höstcupen ESK

8 oktober TB:sjösport Cup ESK
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Kappseglingsverksamheten 2006

Fullständigt kappseglingsprogram USS, ESK 2006



Hjärtligt välkommen till USS 606 Cup och 
John Deere Forestry Cup den 14 maj kl. 9.30
Vi bjuder in till "Sprintsegling" - en otvungen tävlingsform på
korta banor med lottade båtar i direkt anslutning till USS
Klubbhus vid Skarholmen.
Du behöver inte ens egen båt - samla ihop en besättning på 2-
3 man och ställ upp! Möjlighet till tjuvträning och provsegling
finns onsdagen den 10/5 kl. 18.00 för den som önskar.
Penningpriser till de främsta!
Betalning av startavgift (50 kr) och registrering kl. 8.15-8.45 
Skepparmöte kl. 9.00 - Första start beräknad till kl. 9.30
Anmälan senast den 12 maj på listor i USS-klubbhus och på
klubbens hemsida www.uss.c.se. 
Speaker kommer att följa tävlingen med kommentarer.
Fika, hamburgare och korv till självkostnadspris.
OBS! Anmäl dig snarast för en säker plats i vårens höjdpunkt.
Begränsat antal deltagare!
Välkommen!

USS Ungdomssektionen/Kappseglingssektionen

VVäällkkoommmmeenn  ttiillll  JJoohhnn  DDeeeerree  FFoorreessttrryy  CCuupp
Kort, intensiv och publikvänlig
regatta under bara en dag är
vårt nya upplägg för en raff-
lande kölbåtssegling i 606:or -
John Deere Forestry Cup!
Vi hoppas på stor uppslutning
och lovar mycket spänning, täta
starter och många race!
Sprid budskapet till vänner och
andra seglingsintresserade så
att vi blir många både på banan
och vid vårt klubbhus vid Skar-
holmen.



Maj
3 Vårrustning av optimister. Alla

som tänker sig använda klubbens
optimister samlas vid hamnen för
vårrustning. Samling 18.00.

3 Onsdagsseglingar med 606:or
startar. Samling 18.00

9 Kvällsseglingar startar. Varje tis-
dag och torsdag till 15 juni. Opti-
mistseglarna samlas klocka 18.00
på kvällarna på tisdagar och tors-
dagar. 606-seglarna startar klock-
an 19.00 och bör också vara på
plats senast klockan 18.00 för att
hinna ut!

14 606-cupen

Juni / Juli
7 Alla som ska delta i Seglarlägret

på Klinten samlas i klubbhuset
för genomgång och betalning
klockan 18.00

15 Sista kvällsseglingen för våren
17-18 Forsbergs Minne och DM för

606-or. 
19-23 Optimistkurs 1.  Se särskilt pro-

gram
19-23 606-kurs. "Vårkursen"  för ny-

börjare. Se särskilt program

26-1 juli Seglarläger på klinten. För an-
mälan se särskild annons. Under
denna vecka hoppas vi att övriga
klubbmedlemmar tänker på att vi
redan är många på Klinten...

Augusti
8 Kvällsseglingarna börjar igen.

OBS varje tisdag och torsdag.
Optimistseglare samlas  klockan
17.30.  606-orna startar 18.30
och bör också komma till 17.30
för att hinna ut!!

14-18 606-kurs. "Höstkursen" för fort-
sättare. Se särskilt program

19-20 Ekolnsregattan (ESK) för 606-
orna

26 Klubbmästerskap (KM) för
606:orna

27 Räkköret för alla Optimistse-
glare. Se särskild annons.

September
2 DM i Stockholm
12 Sista kvällsseglingen
16-17 Höst-Rasta. För 606-orna.  Vid

Rastaholm i Mälaren, Stockholm

18

UNGDOMSSEKTIONEN USS-AKTUELLT NR2 2006

Kalendarium 2006 
för optimist- och 606seglare 

i ungdomssektionen



Både nybörjare och mer erfarna seglare är väl-
komna för vi gör grupper för olika nivåer. In-
struktörer är klubbens ungdomar som passe-
rat 15-års-strecket.  Vi seglar med USS:s egna
14 optimistjollar  och  606:or. Genom att låna
in ett par extra optimister ser vi till att alla får
var sin "egen" båt under lägret om även om
det blir många optimistseglare.  De som är lite
äldre seglar i 606-orna som är en tremans köl-
båt.

Men seglarlägret är inte bara träning i att
segla på bana. Vi gör utflyktssegling en dag.
Alla som vill får
prova på vattenski-
dåkning, - eller
"bumparing" om
man inte kommer
upp på vattenski-
dorna -  så glöm

inte badkläder.  Förra året blev det  fisketäv-
ling också.

För att kunna delta måste man kunna sova
utan föräldrar hela veckan eftersom vi sover i
tält på Klinten. Dessutom måste man kunna
simma 200 meter. (Vi gör prov!).  För yngre
nybörjare är ett bra tips att innan lägret gå
USS Seglarskola vid Skarholmen första veck-
an på sommarlovet, se separat annons.

Lägeravgiften för Klintenlägret är 950 kro-
nor. (650 kr) om man går tillsammans med ett
fullt betalande syskon). 

Det är oftast
fler som vill vara
med än som får
plats så det är bäst
att skynda sig att
anmäla sig.
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Klintenläger 
26 juni–1 juli 2006

USS:s utbud av seglarkurser växer. Men Klintenlägret går precis som vanligt
veckan efter midsommar.  Så kom med och upplev Klinten dag och natt till-
sammans med andra jämnåriga seglarkompisarna i klubben. Lägret är öppet
för alla mellan 10 och 15 år.

Ring eller skriv till:
Eva och Rolf Spörndly
Fasanvägen 2
756 53 Uppsala
tel: 32 07 63

Vi börjar ta upp anmälningar när denna tidning
kommer ut. När deltagarlistan blir full sätter vi upp
en reservlista.

OBS, VIKTIGT!! 
Ett möte med deltagarna och föräldrarna anordnas onsdagen den 7 juni klockan 18.00 i Klubb-
huset. Då går vi igenom programmet, svarar på frågor och tar emot slutlig och bindande anmä-
lan samt tar upp avgiften. Då måste alla som ska delta på lägret vara närvarande eller höra av sig.
Annars går platsen till de på reservlistan.

----------
Under lägerveckan är vi många på Klinten. Vi hoppas att alla andra medlemmar i klubben för-
står att det fungerar bäst om vi får vara själva, även på kvällarna. Och att ni kan hitta andra ut-
flyktsmål just dessa 5 dagar och kvällar (månd-fred 26/6-30/6). På lördagen är ALLA välkomna
att beskåda uppvisningsseglingen! 

----------



Räkköret 
27 augusti 2005

Söndagen den 27 augusti är det Räkköret. Det är en kappsegling för opti-
mistseglare. En klass för de som är upp till 10 år och en klass för de mellan
10 och 15 år. Det är bara en segling per klass. Man seglar på korta banor
utanför USS´ klubbhus vid Skarholmen med god publikkontakt och vi använ-
der klubbens båtar som lottas ut. Man ska således inte deltaga i egen båt.
Om det blir många som deltager körs flera heat för att få båtarna att räcka. 
Fina priser utlovas till alla deltagare. Segraren i varje klass får sitt namn ingraverat i vandrings-
pokalen.
Första start går klockan 11.00. 

För anmälan och frågor ring eller skriv till: 
Rolf Spörndly, tel 32 07 63, Fasanvägen 2, 756 53 Uppsala
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Onsdagsseglingar:

Seglingarna håller på varje onsdag fram till
den 14 juni. Dessa kvällsseglingar skiljer sig
från de vanliga, som går tisdagar och torsda-
gar, genom att det finns instruktörer. Det är
ungdomar från USS som planerar kvällarna
och ser till att det blir kul aktiviteter. De skil-
jer sig också från de vanliga kvällsseglingarna
genom att man ska anmäla sig. 

Anmälan sker på mail till:  ungdomsle-
dare@uss.c.se

eller till Fredrik Holtenius 073 3740 886
A. Vårkurs, 19-23 juni 2006
Under vecka 25, den 19-23 juni, kommer en

seglingskurs att ges vid Skarholmen. Kursen
vänder sig till ungdomar och vuxna som vill
lära sig segla. Vi kommer att använda klubb-
bens båtar av typen 606. Det är en liten kölbåt
som seglas med en besättning på tre personer.
Kursen går måndag - fredag dagtid (alltså
även midsommarafton för den som vill) och
vänder sig till nybörjare och
de med lite seglingsvana och
som vill lära sig mer. Vi tänker
oss att den nedre åldersgrän-
sen är ca 15 år. 

B. Höstkurs, 14-18 augusti 2006
Under vecka 33, 14-18 augusti, kommer en

seglingskurs att ges vid Skarholmen som vän-
der sig till ungdomar och vuxna som redan
kan segla lite grann. Det är en kurs bl.a. för
jolleseglare som nu vill prova på kölbåt och
för vuxna som kanske vill förbättra sina seg-
larkunskaper. Vi använder klubbens 606:or.
Det blir mycket tid på vattnet och inriktar sig
på bland annat fördelningen av uppgifter
mellan besättningen som spinnakerträning.
Vi tänker oss en nedre åldersgräns på 15 år.

För båda kurserna gäller tiderna 9.00 -
16.00 måndag - fredag under veckan.  Lunch
på Restaurang Skarholmen ingår i kursen.
Deltagarna ska själva hålla med flytväst och
lämplig klädsel.

Anmälning och förfrågningar ställs på mail
till: ungdomsledare@uss.c.se

eller på telefon till

Nina Spörndly , 0735 72 39 44
(vårkursen) eller
Christina Spörndly , 0735 64 24 87
(höstkursen)
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Seglingskurser 
med 606:or 

för ungdomar och vuxna

Onsdagen den 3 maj inleds Onsdagsseglingarna  på USS. Det är spe-
ciella kvällsseglingar med bara 606:or. Aktiviteten vänder sig till
ungdomar från ca 13 år  med viss seglingsvana (och simkunnighet
förstås). Samling sker kl 18.00 vid kappseglingscentrum, där
606:orna ligger,  i USS:s hamn vid Skarholmen.

Pris: 1350 kronor 
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Med start den 9 maj kl 18.00 börjar kvällsseg-
lingarna för Optimistjollar. Dessa fortsätter
sedan varje tisdag och torsdag fram till den 15
juni. På hösten startar det igen den 8 augusti
och slutar den 12 september. Då börjar vi
17.30 istället för det mörknar så snart på
hösten.  

Detta är tillfällen för alla som vill segla
klubbens Optimistjollar att komma ner till
USS hamn och under enkla förhållanden helt
enkelt "segla lite". Det finns alltid någon
handledare närvarande som hjälper till med
sjösättning och är följebåt. Föräldrar får gärna

hjälpa till med sjösättning eller åka med i föl-
jebåt. 

För att delta ska man kunna simma och ha
vattenvana, och givetvis, ha med sig flytväst.
Om man är helt nybörjare kan det vara klokt
att först gå USS:s Optimistseglarkurs som går
första veckan på sommarlovet. Men alla, även
nybörjare, är välkomna ner på kvällssegling-
arna också.

Kvällsseglingarna är kostnadsfria för klubb-
medlemmar.

Frågor kontakta: 
Rolf Spörndly 018-32 07 63

Segling 

för 7-12-åringar 
med Optimistjolle.

Kvällsseglingar
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NÄR?  
månd 19 juni till fred 23 juni (även midsommarafton). Kl 9-16

VAR?  
USS hamnområde vid Skarholmen i Uppsala 

HUR? 
Med våra 14 optimistjollar genomförs en seglarvecka som är avsedd för nybörjare men även
de som har lite seglingsvana. Man lär sig segla under lugna former med inriktning att fram-
förallt ha roligt. Instruktörer är erfarna och välutbildade ungdomar från USS:s ungdomss-
sektion. Man ska kunna simma och ha vattenvana, man ska ha med sig egen flytväst men
lunch orndar vi gemensamt från vårt klubbhus. Undre åldersgräns är 7 år. 

Priset är 950 kronor och man anmäler sig till genom att maila till:

ungdomsledare@uss.c.se 
eller ringa till: Fredrik Holtenius 073 3740 886

Kranförare i Kappseglingscentrum

Utbilda dig och minska olycksrisken!

För att få köra kranen i Kappseglingscentrum måste du ha utbildning/träning. För den som
inte har kört kranen tidigare eller känner sig osäker, ges en kurs/ träningstillfälle måndagen
den 8 Maj kl. 19.00

Alla som godkänns sätts upp på förteckningen över utbildade kranförare

Kjell Mattsson och Per-Bertil Eklund hälsar alla intresserade hjärtligt välkomna !

Kappseglingssektionen/ Ungdomssektionen

����

USS´ Optimistseglarkurs



Till en början såg det ut att bli riktigt bra för-
hållanden och israpporterna utlovade vid-
sträckta ytor av blankt underlag. Isjakts seg-
ling bygger på principen att friktionen ska
vara låg, helst ingen alls. Som många isjakts
seglare erfarit i sina sökanden efter den per-
fekta isen kan väderleken ändras blixtsnabbt.
Den sjö man skådat vid ankomsten som
gnistrat till i eftermiddagens solljus kan nästa
morgon täckas av 20 centimeter nyfallen snö.
Och när de befann sig på färjan, någonstans
mellan Sverige och Baltikum inträffade det
man befarade mest av allt. Ett oväder var på
ingång, och täv-
lingsområdet låg
oturligt nog i
spåret där snö-
fallet skulle dra
fram. Mäster-
skap av den här
storleken är gan-
ska svåra att
flytta på. Seglare
från flera natio-
ner har rest långt
för att komma
hit. För många
är det otänkbart
att åka längre
och även om
vissa anser att utsikterna är mycket bättre på
andra sidan Östersjön ändrar man inte läge.
Det är bara att vänta och se, hoppas att vinden
är tillräcklig, har kvar sin styrka så att jakterna

har kraften som behövs för att ta sig igenom
det skröpliga underlaget. Å andra sidan bjuder
dessa förhållanden på en större utmaning.
Såsom man låter blicken vandra över sjöns
ojämnheter för att upptäcka vindstråk spanar
man efter områden fria från snö. Sedan gäller
det att få lämplig fart och höjd så att man kla-
rar av att avverka ett ben utan att förlora något
av det nämnda. Det är lättare sagt än gjort,
men om man lär sig det är en topp placering-
en inte otrolig.     

Juniorena tävlar i två klasser, Ice optimisten
som till utseendet påminner om DN-jakten

medundantag av
att riggen är
tagen direkt från
optimsitjollen,
proportionerna
är mindre och
seglings egen-
skaper saknar
lite av skarphe-
ten. Den är lätt-
tare att hantera
och mer förlåt-
ligt, vilket an-
tagligen var
konstruktörens
tanke då steget
till DN-klassen i

tävlingssammanhang var för stort. Men det är
just vad det är. En introduktion så att unga
seglare får upp ögonen för isjakt och förhopp-
ningsvis tar klivet till DN när de känner sig
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Uss:aren Jesper Nielsen seglade 

Junior-VM i Pärnu

Tävlingarna genomfördes på havsisen strax utanför Pärnu i sydöstra
Estland. Det svenska landslaget utgjordes i år av fem medlemmar, varav
Thea Andersson och Jesper Nielsen seglade Ice Optimist medan Hanna
Dahlborg, Gustav Dahlborg och Jon Sommarström seglade DN.



redo. Det verkar inte spela någon större roll
att det äldre juniorena kan segla i cirklar runt
dem. Tävlingsmoment är detsamma, och som
i det här fallet, känslan att vara där, - på VM.
När man kommit upp i en ålder av 15 blir
dock en övergång till DN ofrånkomlig, men
junior är man fortfarande tills det man fyller
21.

Under täv-
lingarna rådde
det god blåst,
och sju segling-
ar i DN-klassen
och fyra i Ice
optimist kunde
slutföras, vilket
är ett mycket
bra resultat med
tanke på om-
ständigheterna.
Det har hänt,
mer än en gång
tidigare att jak-
terna stått stilla

på liknade isar. Första platserna i båda klass-
serna togs hem av Polen, Patryk Piasecki i DN
och Alexander Matysiak i optimist. I övrigt var
deras landsmän framträdande i resultatlistan,
vilket inte var särskilt oväntat eftersom den
vanligaste isen i Polen är just - is med snö. För
svenskarna gick det sämre. Jon och Gustav
slutade på 32. respektive  35,a plats medan

Hanna som kan-
ske lyckades bäst
i hänseendet att
hon blev den
snabbaste tjejen
och slog både
killarna på 31,a
plats. Thea kom
på plats 29 och
Jesper, Uss:aren
som seglade sin
första internatio-
nella tävling
hamnade alldeles
framför på 28.
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Jesper och Thea

Se hit alla seglingsintresserade

ungdomar! 
Vet Ni om att Svenska Kryssarklubbens Uppsalakrets disponerar en IF-båt som
heter Tant Brun som ni får låna gratis. Ett utmärkt tillfälle för dig som kanske
kommer från jollesegling och på egen hand vill börja segla kölbåt för att komma ut
på lite längre seglatser och kanske gärna tar en övernattning ibland. Känner du dig
lite osäker så ordnar vi så en instruktör kan följa med.

Du ges också en enastående möjlighet att få lära Dig hur en båt skall skötas om
för att må bra genom att vara med på vår-utrustningen av Tant Brun. Bra kunska-
per att ha i bagaget inför ett eventuellt eget framtida båtköp.

Tant Brun kan även hyras veckovis.

För närmare information kontakta
Allan Pettersson 018-30 93 18, 070-6022740

SXK Uppsalakretsen
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Reservdelar/reparationer
Tillverkning av delar (axlar, linhjul, skruvar mm) Reparation av båtutrustning

Svarvning/fräsning av alla material
Thomas Hallin  Tel 0708-971771



Vore det inte trevligt att träffas till någon av nedanstående aktiviteter

Vårbrytning ?

Utflykter?

Grillkväll vid klubbhuset?

Till dessa eventuella aktiviteter kommer inbjudan.

Hjälp gärna till med vårstädningen i klubbhuset den 22 april mellan
kl.09.00-c:a kl. 15.00 vi träffas där!

Rolf Wreedh, Peter Zaine och Allan Pettersson
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Veteranskeppare

����



Sjösättningsdagar under våren 
enligt nedan:

Kvarter 1  2  3 29 April
Start kl. 06.00

Kvarter 4 30 April
Start kl. 07.00

Kvarter 6  7 6 Maj
Start kl. 07.00

Kvarter 5 7 Maj
Start kl. 07.00

Kvarter 8 15–16Maj
kl 17.00 - 20.00

Reservation för eventuella ändringar som vi inte
råder över.

Listor med tider när Du skall vara på varvet
sätts upp ca 2-3 veckor före sjösättnigen

• Samordnad transport av vagnar till ESK:s
varv den 22 Maj kl 18.00

• Varvsstädning den 23 Maj kl 18.00

Höstens upptagningar

Kvarter 1 - 2 - 3 - 4 30 Sept–1 Okt
100-tonskran

Kvarter 5 - 6 - 7 23–24 Sept
25-tonskran

Kvarter 8 16–17 Sept
Kl. 10.00 - 15.00

Vagnar åter från ESK 14 September Kl. 18.00
Utställning av vaggor 16 September Kl. 10.00

Kvartersbasar
Pettersson Allan Kvarter 1 30 93 18
Candert Tomas Kvarter 2 32 02 64
Pettersson Jan Kvarter 3 50 44 07
Larsson Rune Kvarter 4 12 52 16
Högström Peter Kvarter 5 32 47 91
Soto "Belo" Abel Kvarter 6 50 21 05
Vakant Kvarter 7
Candert Tomas Kvarter 8 32 02 64

Ansvarig miljöstation
Jan Örberg 38 02 35
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Varvet 
vad händer under år 2006

USSs varvsområde är beläget vid Flottsund
och rymmer ca 280 båtar. Där finns tillgång
till miljöstation, mastkran, sjösättningsramp,
fast kran med lyftkapacit på 5 ton, el och vatt-
ten. För varvet svarar varvschefen, vice varvs-
chef och kvartersbasar. Uppställda båtar skall

vara försäkrade till fulla värdet. Se stadgar
och ordningsregler för varvet. Alla uppställ-
nings-anordningar skall vara märkta med
namn och telefonnummer väl synligt, samt
vid varvsstädningen staplade på anvisad plats.

OBS
Elföreskrifterna kräver låsta elskåp
Båtägare bör själva lämna sina uttjänta batterier till återvinningsstation
Aktivitetsarbeten
Pga allt arbete med vågbrytare föregående år blev en del arbeten på varvet senarelagda. Nu får
vi ta itu med dem på nytt. Anteckna Dig för en eller flera av dem i aktivitetspärmen som finns
i klubbhuset. 

Hälsningar från Varvsgruppen



29

USS-AKTUELLT NR2 2006

Uppsägning av hamn- och varvsplats
Betalning av hamnavgift 

Adressändring och ändring av båtuppgifter 

Om Du inte skall använda Din hamnplats under säsongen eller del av säsongen,  meddela USS
snarast (det finns medlemmar som ej fått hamnplatser till sina båtar).

Ordinarie aviseringar:

Medlemsavgifter och hamnavgifter betalas senast den 31/1  
Varvsavgift och aktivitetsavgift betalas senast den 31/5 

Fördröjning av betalningen medför att fördelning av hamn- och varvsplatserna blir förse-
nade.
Adressändring och båtbyte skall anmälas till USS. Utskickade brev, som kommer i retur, kan
medföra att Du mister medlemskap, hamnplats och varvsplats.

Se även vår USS hemsida ”www.uss.c.se” 

����

Uppsägningsdatum och avgifter 
Hamnplats sägs upp senast den 1 januari. 
Varvsplats sägs upp senast den 15 augusti.

Medlem som ej utnyttjar sin hamnplats under säsongen skall meddela detta så att hamnplatsen
kan hyras ut i 2:a hand. Den som ej har utnyttjat sin hamnplats kan få betala 1 extra hamnavgift.

(Detta är för att så många medlemmar som möjligt skall erhålla hamnplats).
Om uppsägningarna sker senare kommer extra avgifter att debiteras.

Avgifter vid sen uppsägning och vid ej betald avgift i rätt tid.
Ej betald hamn- eller varvsavgift i rätt tid. 200 kr

Sen uppsägning  av hamnplats t.o.m. 31 mars 200 kr

Uppsägning av hamnplats, 1 april – 15 juni 1/2  hamnavg. återbetalas

Tom hamnplats, som kan hyras ut i 2:a hand före 15 juni 1/2  hamnavg. återbetalas

Uppsägning av hamnplats  efter 15 juni Ingen avg. återbetalas

Uppsägning av varvsplats efter 15 augusti Ingen avg. återbetalas

Avgifterna debiteras vid påminnelse eller vid nästa aviseringstillfälle . 
Styrelsen

Meddela om ni har bytt båt det senaste året för planeringens skull. Skall ni inte ha plats hela året
utan vill hyra ut i 2:a hand? Meddela då Janne (v. hamnchef) Tel 0736-29 12 96, 018-69 55 16
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UPSALA SEGEL SÄLLSKAP, SKARHOLME� 756 53  UPPSALA

Ansökan om hamn- och varvsplats
För att stå i kö för hamn- och varvsplats måste man vara medlem i USS. 
Hamnplatser fördelas under feb - mars och varvsplatser aug - sep

Hamnkö (senast 31/1) 
Byte av hamnplats (senast 31/1) Platsnr: .............  

Ange skäl: _____________________________________
Varvskö (senast 15/8) Har flyttbar vagn

Båt: Fabrikat____________________ Båtens namn________________________
Båttyp: Segelbåt   Motorseglare   Segeljolle   Motorbåt   Roddbåt(motor) 

SegelNr: __________________ VHF Signal: ___________________
Skrov: Plast Trä Metall Betong 

Längd: __________  Bredd:__________  Djup: __________

Färg: ___________ Vikt: __________

Försäkringsbolag: ____________________  Försäkringsnr: ____________________
OBS! Båt som har hamn- eller varvsplats måste ha gällande för-

säkringar enl. stadgarna

Uppsägning 
av varvs- resp. hamnplats samt eventuellt medlemskap

Jag säger härmed upp:
Hamnplats nr:____________________
Senast 1 jan. därefter reduceras återbetalningen.
T.o.m. 31/3: hamnavgift -200 kr åter. 1/4 - 15/6: 1/2 hamnavg. åter om 
platsen kan hyras ut. Efter 15/6: ingen avgift återbetalas.
Varvsplats kvarter nr:____________________
Senast 15 aug. därefter återbetalas ingen avgift
Medlemskap  (avgift återbetalas ej)  Klubbnycklar bifogas:__________st

Namn: ____________________________ Tel bost:__________________________

Adress: ____________________________ Postadr:__________________________

E-post: ______________________________________________________________

För ev. återbetalning av avgift

Pg.nr:___________________  Bank: Clearnr.__________ Nr______________________

Datum:_________________Underskrift:_____________________________________

����



ANSLAGSTAVLAN
Manusstopp 15 augusti

e-manusadress: thomas.sutt@comhem.se  Post-manusadress: Östra Ågatan 11, 753 22  Uppsala

Uss´ klubbhus 
Som medlem i USS har Du möjlighet att hyra vårt fina klubbhus för egen privat fest 

1 okt - 30 april. 
Det kostar 1200 kr per tillfälle.

Om Du är intresserad kontakta  
Catharina Larsson tel: 018-12 52 16 eller 0703-44 95 44

Har du några tips på eller önskemål om föredragshållare på medlemsmötena?
Mejla Bo Anjou – bo.anjou@telia.com

USS - klubbåtar för utlåning !      
20st båtar till ditt förfogande.  En medlemsförmån! Visste du det?

Vill du som medlem segla och saknar båt ? Prova på  en ny båttyp? Segla med barnbarnen
några timmar, eller ta med en optimist som släpjolle på semestern till familjens glädje. Här

finns möjligheter!

OBS! Seglingssektionens verksamhet och seglarskolor har alltid  företräde!

1st IF-båt Kryssarklubbens  Ungdomsbåt   

5st 606:or

14st Optimistjollar

Bokningspärmen  finns   tillgänglig  from 1 maj  i  Kappseglingscentrum  
"Ungdomsboden". Medlemsnyckeln går till boden.

I pärmen finns information om hur båtarna skall skötas, förteckning över kranförare  ( om
det skulle behövas ) osv. Projektet är i uppstartningsskedet så det kan finnas en del som inte
fungerar i början. Lämna synpunkter så skall vi göra justeringar efterhand och förhoppnings-

vis få allt att fungera klanderfritt framöver.

För Kappseglings / Ungdomssektionen  gm Uno Almgren



FÖRENINGSBREV

B
SVERIGE

PORTO BETALT

RETUR TILL: 
UPSALA SEGEL SÄLLSKAP
SKARHOLMEN, 756 53 UPPSALA

www.uppsala.com/tbsjosport • www.watski.com

Östra Ågatan 95
tel. 018 - 10 19 33
fax 018 - 69 44 54

VÄLKOMMEN TILL DIN BÅTTILLBEHÖRSBUTIK!

VÄLKOMMEN TILL EN VÄLSORTERAD FACKHANDEL!

Mässpriser 
på massor av varor!

En välsorterad fackhandel!

Välkommen in 
och dröm om 
sommaren!

Öppettider
Mån–Fre 9.30–18.00
Lör 9.30–14.00
Sön&helg april/maj

11.00–14.00

Årets nya båtsportkort 
över Mälaren – Norra Stockholm – Mellersta Stockholm

Nu endast 250 kr
Gäller tom 30/4.

Årets sjökläder och skor från Musto, Sebago, Gul, Gill, Henri Lloyd, 
Rockport och Chatham har kommit in!

Säg att du är med i USS
så får du 20% rabatt på alla kläder och skor till och med 30 april!


